Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа №3

им. И.К.Серикова

ПРИКАЗ

от 01.09. 2023 г.                                                                                      № 289
                                                                г. Курганинск

Об утверждении плана внутришкольного контроля

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях осуществления контроля за

учебно-воспитательным процессом, работой педагогических кадров,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный

год (Приложение 1).

2. Волковой Э.В., заместителю директора по УР, в срок до 02.09.2023

ознакомить с настоящим приказом работников, ответственных за реализацию

плана ВШК.

3. Ответственным за выполнение Плана внутришкольного контроля

обеспечить его реализацию.

4. Учителю информатики и ИКТ Смоленцеву Е.О. разместить план

внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год на сайте школы.

З. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 3                                    Г.Н.Балаянц

С приказом ознакомлены:

Волкова Э.В.

Попова Н.П.

Мельникова Т.В.

Смоленцев Е.О.

Компьютер
ЭЦП